



Cool IT 4U ApS

Amager Strandvej 60
2300 København S
CVR-nr. 42570699

Årsrapport 29.07.2021 - 31.12.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.06.2023

Erik Skovboel
Dirigent

Indhold

| | |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2021/22 | 6 |
| Balance pr. 31.12.2022 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2021/22 | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Cool IT 4U ApS
Amager Strandvej 60
2300 København S

CVR-nr.: 42570699
Hjemsted: København
Regnskabsår: 29.07.2021 - 31.12.2022

Bestyrelse

Søren Jacobsen, formand
Erik Skovboel
Helena Tofte Rasmussen

Direktion

Erik Skovboel, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre ikke-finansielle selskaber og dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et underskud på (21) t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som værende utilfredsstillende.

Ledelsen vil endvidere gøre opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Selskabet bliver hermed omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven §119. Det er ledelsens vurdering, at selskabskapitalen bliver genetableret via egen drift i de kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

| | Note | 2021/22 kr. |
|--|------|-----------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | (18.702) |
| Andre finansielle omkostninger | | (2.663) |
| Årets resultat | | (21.365) |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | (21.365) |
| Resultatdisponering | | (21.365) |

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

| | 2021/22 kr. |
|-----------------------------|----------------|
| Likvide beholdninger | 23.635 |
| Omsætningsaktiver | 23.635 |
| Aktiver | 23.635 |

Passiver

| | 2021/22 |
|--|----------------|
| | kr. |
| Virksomhedskapital | 40.000 |
| Overført overskud eller underskud | (21.365) |
| Egenkapital | 18.635 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 5.000 |
| Gældsforpligtelser | 5.000 |
| Passiver | 23.635 |

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|---------------|
| Indskudt ved stiftelse | 40.000 | 0 | 40.000 |
| Årets resultat | 0 | (21.365) | (21.365) |
| Egenkapital ultimo | 40.000 | (21.365) | 18.635 |
